
 
        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ           

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН  

 

 КУДИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  
ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ  
 

27 декабря 2022года                                                       №49 

О внесении изменений в Решение Кудиновского сельского совета народных 

депутатов Должанского района Орловской области от 25.06.2008 № 57 «О 

Положении «О муниципальной службе в Кудиновском сельском поселении» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Кудиновский сельский 

Совет народных депутатов Должанского района Орловской области 

РЕШИЛ: 

  

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в 

Кудиновском сельском поселении, утвержденное Решением Кудиновского 

сельского совета народных депутатов Должанского района Орловской 

области от 25.06.2008 № 57 (далее – Положение): 

 

1.1. Пункт 1 статьи 11 Положения дополнить подпунктом 10 следующего 

содержания: 

 

«10) Приобретения им статуса иностранного агента.»; 

 

1.2. Пункт 1 статьи 17 Положения дополнить подпунктом 4 следующего 

содержания: 

 

«4) приобретения им статуса иностранного агента.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Должанского 

района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Кудиновского сельского поселения                                       К.А. Фомина  


